

**AREA LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA
UNITA' ORGANIZZATIVA COMPLESSA
LAVORI PUBBLICI E SERVIZI MANUTENTIVI**

**RIFACIMENTO TETTO E PAVIMENTO SCUOLA DELL'INFANZIA
"B. MUNARI" VIA OSCAR ROMERO**

PROGETTO ESECUTIVO

COMUNE DI JESOLO
Unità Operativa Lavori Pubblici

17/12/2015

Prot. N° 78287

CODICE IPA: UFCMQF

CUP: F26J15000380004

**QUADRO INCIDENZA DELLA
MANODOPERA**

ALLEGATO:

F4

DATA: 17/12/2015

DATA REV.:

IL PROGETTISTA:
Geom. Farina Pierantonio

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:
Ing. Ugo Martini

COLLABORATORI DEL PROGETTISTA:
Ing. Montin Massimo

IL DIRIGENTE AREA LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA:
Arch. Renato Segatto



Unità Organizzativa Lavori Pubblici

tel. 0421359273 - e-mail: lavori.pubblici@comune.jesolo.ve.it

orario apertura ufficio: lunedì-mercoledì-venerdì dalle 9.00 alle 13.00; martedì-giovedì dalle 15.00 alle 17.30

INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	PREZZO	IMPORTO	PREZZO MAN.	IMPORTO MAN.	INC. MAN.
1	OG1	OG1 EDIFICI CIVILI E INDUSTRIALI							
34	001001	Operaio specializzato	ora	20,00	€ 30,19	€ 603,80	€ 24,29	€ 485,80	80,46%
8	003002	Lievo e recupero di copertina in acciaio inox							
5	003002-001	sviluppo fino cm 100	ml	227,70	€ 3,00	€ 683,10	€ 0,90	€ 204,93	30,00%
39	005004	aeratori in PVC	n.	4,00	€ 10,00	€ 40,00	€ 3,50	€ 14,00	35,00%
6	004005	Realizzazione di impermeabilizzazioni di copertura							
7	004005-001	realizzazione su manto di copertura e ...nza di cupolini, aeratori, camini, ecc.	mq	1.339,44	€ 29,00	€ 38.843,76	€ 10,15	€ 13.595,32	35,00%
40	004005	Realizzazione di impermeabilizzazioni di copertura							
41	004005-002	sovrapprezzo per la realizzazione di ri...cupolino, la sigillatura della viteria.	n.	14,00	€ 20,00	€ 280,00	€ 7,00	€ 98,00	35,00%
40	004005	Realizzazione di impermeabilizzazioni di copertura							
41	004005-003	compenso per realizzazione di risvolti	corpo	1,00	€ 500,00	€ 500,00	€ 175,00	€ 175,00	35,00%
40	004005	Realizzazione di impermeabilizzazioni di copertura							
41	004005-004	compenso per realizzazione di risvolti...ali di gronda sui raccordi ai pluviali.	ml	337,60	€ 5,00	€ 1.688,00	€ 1,75	€ 590,80	35,00%
40	005006	copertine sagomate, in acciaio inox							
41	005006-001	sviluppo fino a cm 100	ml	10,00	€ 70,00	€ 700,00			
40	005006	copertine sagomate, in acciaio inox							
41	005006-002	sviluppo fino a cm				€ 43.338,66		€ 15.163,85	
		A Riportare:							

INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	PREZZO	IMPORTO	PREZZO MAN.	IMPORTO MAN.	INC. MAN.
		Riporto:				€ 43.338,66		€ 15.163,85	
42	005006	60 copertine sagomate, in acciaio inox	ml	10,00	€ 50,00	€ 500,00			
	005006-003	sviluppo fino a cm 30	ml	10,00	€ 30,00	€ 300,00			
2	002007	Trasloco	n.	1,00	€ 3.000,00	€ 3.000,00	€ 2.700,00	€ 2.700,00	90,00%
3	002008	pulizia finale	n.	1,00	€ 2.000,00	€ 2.000,00	€ 1.800,00	€ 1.800,00	90,00%
9	005009	copertine in lamiera zincata e preverniciata,							
	005009-001	sviluppo fino a cm 100	ml	142,50	€ 50,00	€ 7.125,00			
4	003010	Rimozione di guaina bituminosa	mq	1.339,44	€ 5,00	€ 6.697,20	€ 1,75	€ 2.344,02	35,00%
35	003011	Demolizione di pavimentazione interna e battiscopa in gomma							
			mq	292,00	€ 15,00	€ 4.380,00	€ 9,00	€ 2.628,00	60,00%
37	006014	barriera al vapore	mq	292,00	€ 3,00	€ 876,00	€ 0,90	€ 262,80	30,00%
10	005017	torrino centrifugo per tetti	corpo	1,00	€ 650,00	€ 650,00	€ 195,00	€ 195,00	30,00%
38	006018	sottofondo semirapido per pavimento	mq	292,00	€ 40,00	€ 11.680,00	€ 8,00	€ 2.336,00	20,00%
43	005019	ponteggio in struttura metallica tubolare	mq	5,00	€ 11,00	€ 55,00	€ 2,75	€ 13,75	25,00%
36	005020	creazione di pendenze sul fondo dei canali di gronda	ml	569,00	€ 8,00	€ 4.552,00	€ 2,40	€ 1.365,60	30,00%
11	005021	Realizzazione di rappezzi del calcestr...on inferiore alla superficie di 0.50 mq	n.	20,00	€ 15,00	€ 300,00	€ 4,50	€ 90,00	30,00%
45	005022	Rimontaggio di copertina in acciaio inox							
	005022001	sviluppo fino cm 100	ml	227,70	€ 6,00	€ 1.366,20	€ 1,80	€ 409,86	30,00%
		Sommano OG1 EDIFICI CIVILI E INDUSTRIALI				€ 86.820,06		€ 29.308,88	33,76%
	OS6	OS6 FINITURE							

INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	PREZZO	IMPORTO	PREZZO MAN.	IMPORTO MAN.	INC. MAN.
13	006012	DI OPERE GENERALI IN MATERIALI LIGNEI, PLASTICI, METALLICI E VETROSI pavimentazione interna in gomma	mq	292,00	€ 60,00	€ 17.520,00	€ 21,00	€ 6.132,00	35,00%
14	006013	Realizzazione di zoccolino battiscopa	ml	109,29	€ 15,00	€ 1.639,35	€ 4,50	€ 491,81	30,00%
37	006014	barriera al vapore	mq	13,13	€ 3,00	€ 39,39	€ 0,90	€ 11,82	30,01%
15	006015	disegni all'interno delle aule e del corridoio	corpo	1,00	€ 500,00	€ 500,00	€ 150,00	€ 150,00	30,00%
16	006016	realizzazione del disegno nel corridoio principale	corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00	€ 60,00	€ 60,00	30,00%
17	007022	Tinteggiatura di abbassamenti su pareti...on superficie maggiore di mq 2,00 (due)	mq	163,94	€ 12,00	€ 1.967,28	€ 3,60	€ 590,18	30,00%
		Sommano OS6 FINITURE DI OPERE GENERALI IN MATERIALI LIGNEI, PLASTICI, METALLICI E VETROSI				€ 21.866,02		€ 7.435,81	34,01%
	OG1	Riepilogo OG1 EDIFICI CIVILI E INDUSTRIALI				€ 86.820,06		€ 29.308,88	33,76%
	OS6	OS6 FINITURE DI OPERE GENERALI IN MATERIALI LIGNEI, PLASTICI, METALLICI E VETROSI				€ 21.866,02		€ 7.435,81	34,01%
		Sommano				€ 108.686,08		€ 36.744,69	33,81%